
 
 

UCHWAŁA NR XCV/892/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

zmianiająca uchwałę w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 

rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane 

Na podstawie art. 37 a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890 i 2029) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/181/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 września 2019 r. w sprawie zasad 
i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 
ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 6762, z 2020 r. poz. 6219 i 2021r. poz. 8219), w § 32 wprowadza 
się następujące zmiany: 

· ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Istniejące w dniu wejścia w życie uchwały tablice reklamowe i urządzenia reklamowe, należy 
dostosować do zasad i warunków określonych w uchwale od dnia 31 grudnia 2024 r., z wyjątkiem: 

1) tablic i urządzeń reklamowych znajdujących się na obiektach instytucji kultury; 

2) słupów i tablic ogłoszeniowych; 

3) urządzeń reklamowych posiadających ekran emitujący informację o zmiennej treści za pomocą 
diod lub matrycy, w szczególności przy wykorzystaniu LED, LCD, TFT (tzw. ekreany 
świetlne).”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8666


	UCHWAŁA NR XCV/892/2023 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2023-12-11T15:03:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




